JUZGADO TREINTA Y DOS (32°) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE BARRIOS UNIDOS DE BOGOTA D.C.
LIQUIDACION DE CREDITO - EDGAR HAROLD FAJARDO MOSQUERA - 2018-1949

TASA TASA
TASA ANUAL NOMINAL | NOMINAL INTERES CORRIENTE | SUMATORIA INTERESES
(Int.Ban.Corr) DESDE HASTA DIAS VENCIDA | VENCIDA CAPITAL POR MES MENOS ABONO TOTAL
MENSUAL DIARIA

37.55% 2/05/2018 | 31/05/2018 | 29 3.129% 0.104% [ $ 21.635.453.00| $ 654.442.40 | $ 654.442.40 | §  22.289.895.40
37.55% 1/06/2018 [ 30/06/2018 | 29 3.129% 0.104% | $ 21.635.453.00 | § 654.442.40 | $ 1.308.884.81 |$  22.944.337.81
31.52% 1/07/2018 | 31/07/2018 | 30 2.627% 0.088% [ $ 21.635.453.00| $ 568.363.35 | $ 1.877.248.16 |§  23.512.701.16
31.52% 1/08/2018 [ 30/08/2018 | 30 2.627% 0.09% $ 21.635.453.00| % 568.363.35 | § 2.445611.51 |$  24.081.064.51
31.52% 1/09/2018 [ 30/09/2018 | 30 2.627% 0.09% $ 21.635.453.00 | $ 568.363.35 | $ 3.013.974.86 [§  24.649.427.86
34.25% 1/10/2018 [ 31/10/2018 | 31 2.854% 0.10% $ 21.635.453.00| % 638.058.36 | 3.652.033.22 [§  25.287.486.22
36.72% 1/11/2018 [ 30/11/2018 | 30 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| $ 662.044.86 | $ 4.314.078.08 [$§  25.949.531.08
36.72% 112/2018 [ 31/12/2018 | 31 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| % 684.113.02 | § 4.998.191.10 [§  26.633.644.10
36.65% 1/01/2019 [ 31/01/2019 [ 31 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| $ 684.113.02 | $ 5.682.304.12 |§  27.317.757.12
36.65% 1/02/2019 [ 28/02/2019 | 28 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| % 617.908.54 | § 6.300.212.66 |$  27.935.665.66
36.65% 1/03/2019 [ 31/03/2019 [ 31 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| $ 684.113.02 | $ 6.984.325.69 | §  28.619.778.69
28.98% 1/04/2019 [ 30/04/2019 | 30 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| % 662.044.86 | $ 7.646.370.55 | §  29.281.823.55
28.98% 1/05/2019 [ 31/05/2019 [ 31 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00 | $ 684.113.02 | $ 8.330.483.57 [§  29.965.936.57
28.98% 1/06/2019 [ 30/06/2019 | 30 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| % 662.044.86 | $ 8.992.528.43 |$  30.627.981.43
19.28% 1/07/2019 [ 31/07/2019 [ 31 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00 | $ 684.113.02 | $ 9.676.641.46 [§  31.312.094.46
19.28% 1/08/2019 [ 30/08/2019 | 30 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00| % 662.044.86 | $ 10.338.686.32 | §  31.974.139.32
19.28% 1/09/2019 [ 30/09/2019 | 30 3.060% 0.10% $ 21.635.453.00 | $ 662.044.86 | $ 11.000.731.18 |§  32.636.184.18
19.10% 1/10/2019 [ 31/10/2019 | 31 1.592% 0.05% $ 21.635.453.00| % 355.843.10 | § 11.356.574.28 | §  32.992.027.28
19.10% 1/11/2019 [ 30/11/2019 | 30 1.592% 0.05% $ 21.635.453.00 | $ 344.364.29 | $ 11.700.938.58 | §  33.336.391.58
19.10% 112/2019 [ 31/12/2019 | 31 1.592% 0.05% $ 21.635.453.00| % 355.843.10 | § 12.056.781.68 | §  33.692.234.68
25.20% 1/01/2020 [ 31/01/2020 [ 31 2.100% 0.07% $ 21.635.453.00 | $ 469.489.33 | 12.526.271.01 |§  34.161.724.01
25.44% 1/02/2020 | 28/02/2020 | 28 2.120% 0.07% $ 21.635.453.00| % 428.093.50 | § 12.954.364.51 | §  34.589.817.51
25.56% 1/03/2020 [ 31/03/2020 [ 31 2.130% 0.07% $ 21.635.453.00 | $ 476.196.32 | 13.430.560.83 | §  35.066.013.83
34.18% 1/04/2020 [ 30/04/2020 | 30 2.848% 0.09% $ 21.635.453.00| % 616.249.82 | § 14.046.810.65 | §  35.682.263.65
34.18% 1/05/2020 [ 31/05/2020 [ 31 2.848% 0.09% $ 21.635.453.00| $ 636.791.48 | $ 14.683.602.13 |§  36.319.055.13
34.18% 1/06/2020 | 16/06/2020 | 16 2.848% 0.09% $ 21.635.453.00 | $ 328.666.57 | $ 15.012.268.70 | §  36.647.721.70

CAPITAL: $  21.635.453.00

INTERES CORRIENTE $ 3.266.435.00

INTERES MORATORIOS $  15.012.268.70

TOTAL: $  39.914.156.70




